
UCHWAŁA NR 480/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu

położonego w rejonie ulic Przemysłowej i Nowa Strzelnica w Śremie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 
Przemysłowej i Nowa Strzelnica w Śremie.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawiono na mapie, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały, będący jej integralną 
częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 951, poz. 1445, 
Dz. U. z 2013 r., poz. 21, poz. 405, poz. 1238, Dz. U. z 2014 r., poz. 379.

Id: 22840BD9-DDEB-4784-955E-07E7943D34C1. Podpisany Strona 1



2264/2

1906

1916

2298

1908

2301/200

1910

2263/5

1912/4

2288/2
2295/3

1913

2299

1909

2263/1

1914

2287

2297/4

1976

2773/15

1927

2771/3

1917

2263/3

1283

1280/4

2295/4

1281/2

2297/1

1931

1918

1929

1926

2744

2743

1262/5

1992

1993

2742

2747

2752

1887

1936

2751

1925

2748/1

1937

1924

2753

1317

2295/1

1279/3

2297/3

1964

1928/1

1928/2

2750

1315/8

1994/1

1991

2773/3

2745/2

2777

2266/2

2432

1942

2286/3

1302

2300/4

1911/1

2773/4

1921

1919
1920

1923
1922

1933
1932

2773/17

1907/3

2296/2

2302/116

1934

2631/2 2772/1

2300/1

1280/331280/2

1318

1965

2296/1

2749/1

1975

1966

2745/4

1963

2754

2758/1

2757

1994/3

2758/2

2630/2

1912/3

2263/6

1282/2

2565

2631/1
2745/3

1904/1

1935

1911/2

1990/25

2746/3

2773/16

1905

1967

1905

1282/4

1282/3

2630/1

1930

2746/2

2778

1907/2

2300/3

2773/9

1280/32

2266/1

1281/1

1990/232583

2288/1

1943/1

2302/116

2773/14

2773/10

1990/24

1907/4

2746/1

1938

2629

2773/7

2773/12

2264/1

1912/1

1968

1990/4

1907/5

2301/17
2301/16

1280/31

2301/91

2301/12

2301/92

2301/55

2302/81
2302/93
2302/94

2302/92

2302/98

2302/31

2301/90

2302/90

2301/42
2301/83

2301/87

2301/95

2302/99

2301/82
2301/78

2301/50
2301/52

2301/72
2301/74

2301/62

2301/70

2301/47
2301/45

2301/68
2301/65

2301/127
2301/199

2302/111

2301/164

2302/110
2302/108

2100

2301/177

2301/111

2301/178
2301/182

2301/184

2301/174

2302/105

2301/197

2301/185

2301/119
2301/117 2301/192

2301/168
2301/132

2301/190

1280/28

2773/6

Załącznik do uchwały Nr 480/XLVI/2014
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 5 czerwca 2014 r.

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w rejonie ulic Przemysłowej i Nowa Strzelnica w Śremie

granica opracowania skala 1:2000
Id: 22840BD9-DDEB-4784-955E-07E7943D34C1. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 480/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu

położonego w rejonie ulic Przemysłowej i Nowa Strzelnica w Śremie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac
planistycznych.

Granice opracowania ustalono, biorąc pod uwagę czytelność ich
wyznaczenia oraz wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

Analizie poddano obszar o powierzchni około 2 ha, położony w Śremie
w rejonie ulic Przemysłowej i Nowa Strzelnica, w granicach którego znajdują
się działki o nr ewid.: 2263/6; 2264/2 i 2300/3.

Przeprowadzona analiza wniosku złożonego w sprawie sporządzenia
zmiany obowiązującego miejscowego planu, potwierdziła jego zgodność
z polityką przestrzenną gminy określoną w Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem.

Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie zmiany, która wyrażać
się będzie w modyfikacji wybranych ustaleń obowiązującego planu,
w szczególności poprzez określenie nowej linii zabudowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 22840BD9-DDEB-4784-955E-07E7943D34C1. Podpisany Strona 1




